เหตุรำคาญตามกฎหมายว่าด้วยการสาธารณสุขได้อย่างทันท่วงที 

ช่วงเวลาการเปิดรับสมัคร 
 เริ่มเปิดรับสมัครตั้งแต่บัดนี้ – วันที่ 10 มกราคม 2569 

ระยะเวลาการอบรม 
 ระหว่างวันที่ 25 – 27 กุมภาพันธ์ 2569 

สถานที่จัดอบรม 
 โรงแรมทีเค พาเลซ แอนด์ คอนเวนชั่น เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 

ค่าลงทะเบียน 
 ค่าลงทะเบียน 4,500.- บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 

ผู้ประสานงาน 
 นางสาวชไมพร เป็นสุข  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
 นายคมสัน แสนศรี  นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
 นางสาวทิพย์สุดา หาญอาสา นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
     สำนักอนามัยสิ่งแวดล้อม กรมอนามัย กระทรวงสาธารณสุข 
     หมายเลขโทรศัพท์ 0 2590 4463 และ 0 2590 4472